1

关于召开全省老体协基层组织建设现场会
的通知

各市、大企业、省烟草、省直机关老体协、老体中心：

为进一步加强基层组织建设，经研究，定于 2023 年 10 月在

滨州市召开全省老体协基层组织建设现场会，现将有关事宜通知

如下：

一、时间地点

2023 年 10 月 24 日至 25 日在滨州市召开。

二、参会人员

（一）省老体协主席、副主席、秘书长，各专项委员会主任；

（二）各市、大企业、省烟草、省直机关老体协主席、秘书

长（中心主任）及一名县级老体协主席。

三、会议安排

（一）10 月 24 日下午 17:00 前报到。

（二）10 月 25 日召开全省老体协基层组织建设现场会。

（三）10 月 25 日下午离会。

四、交流材料

（一）各市安排参会的一个县（市、区）准备书面交流材料，

山东省老年人体育协会

2

字数控制在 2000 字左右；

（二）滨州、枣庄、日照，西海岸新区、周村、鱼台、岱岳

区、沂南、莘县、邹平等典型发言单位准备大会交流材料，字数

控制在 3000 字左右；

（三）各专委会准备调整以来工作情况总结，字数控制在

2000 字左右。

各市、县（市、区）老体协的材料要突出基层组织建设情况

的经验介绍，力求达到有特色、有亮点、有典型、有经验，所有

材料务必于 10 月 17 日前报送至省老年人体育协会。

五、费用

（一）参会人员交通费、住宿费等自理，餐费、会议费由大

会承担。

（二）住宿标准：双人标准间 159 元/人/天，单间 318 元/

天。

（三）超编、提前报到或推迟离会人员费用自理，双人标准

间 295 元/人/天，单间 454 元/天（均含食宿费）。

六、报名报到

（一）报名

请各单位及时落实《参会人员有关信息表》信息，注明房间

需求，并于 10 月 12 日前同时报省老体协及滨州市老体协。

（二）报到

3

请参会人员于10月24日下午17:00前到滨州大饭店（地址：

滨州市滨城区渤海十八路 762 号）报到。（酒店联系人：刘小梅，

联系电话：18006390139，前台电话：0543-2222222）

（三）乘车路线

乘长途汽车在滨州汽车总站下车的参会人员请提前联系工

作人员，以便安排接站。

接站联系人：韩宗庆 18654343008

七、联系方式

省老年人体育协会

联 系 人：刘 栋 高静文 王梦然

联系电话：0531-82056413 61379223

电子邮箱：sdlntx@163.com

滨州市老年人体育协会

联 系 人：王艺霏

联系电话：0543-3312571 18605438689

电子邮箱：bzlntxbgs@163.com

附件：参会人员有关信息表

山东省老年人体育协会

2023 年 10 月 8 日

- 4 -

附件

参会人员有关信息表

单 位 ： 年 月 日

姓名 性别 单位及职务 联系方式
房间需求

单间 标准间

抵达时间 离会时间

抵达车次 离会车次

参会车牌号：

备注：房间需求画 √ 号，共需要单间 间，标准间 间。